教字〔2014〕6号

关于认真做好2014年上学期

补考考试工作的通知

各学院：

为严格考试制度，建立良好的教学秩序，现将补考考试工作的要求及安排通知如下：

一、统考课程补考的考试时间定在2014年3月1日至3月5日 （见附表），请各开课及命题学院认真落实监考人员和评卷工作，外国语学院负责放音，认真落实放音人员，物业办公室保障放音设备正常运行。
二、请各学院及时通知到每位参加考试的学生，参加考试必须携带身份证和一卡通（学生证）两证齐全，证件不齐者不允许参加考试。
三、未经学院批准，无故不参加考试者，责任自负，计入补考次数。
四、各考场（见附表）监考由任课（或命题）学院负责，所有的考场都必须安排二人监考，超过50（含50）人的考场必须安排三人监考，未经教务处同意，不允许随意合并考场。

各监考须提前15分钟到达指定考场，详细检查考生证件及核实考生姓名。须严格按：南校区A栋教学楼阶梯教室，左右隔两个座位，前后不隔排安排就坐。
五、监考在A栋219领取试卷。

附件：2014年上学期补考考试安排表

                             教务处

2014年2月25日

附件

2014年上学期补考考试安排表

	日 期
	考试起

始时间
	课程名称
	各院考试人数、教室
	监 考

单 位
	巡视

	3月1日

	9：00—11：00

	英语（三）

390人
	各学院参加补考的学生请按照教务处网上公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。
附教室号：

A楼：202、203、205、208、211、213、214、217、218
	外国语

学院
	王晓华
姜超颖
苗卫平

	13：00

—15：00
	英语（一）

161人
	各学院参加补考的学生请按照教务处网上公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。
附教室号：

A楼：202、203、205、208

	15：30

—17：30

	大学物理（二）

370人

	各学院参加补考的学生请按照教务处网上公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。
附教室号：

A楼：202、203、205、208、211、213、214、217、218、221
	物理与光电工程学院

	19：00

—21：00

	大学物理（一）

610人

	各学院参加补考的学生请按照教务处网上公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。
附教室号：

A楼：202、203、205、208、211、213、214、217、218、221、222、223、226、227

	日 期
	考试起

始时间
	课程名称
	各院考试人数、教室
	监 考

人 员
	巡视

	3月2日

	9：00—11：00
	高等数学（一）

745人
	各学院参加补考的学生请按照教务处网上公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。附教室号：

A楼：202、203、205、208、211、213、214、217、218、221、222、223、226、227、302、303、305
	数学与统计学院
	潘洪涛

张  琳

	13：00

—15：00

	数学分析选讲

506人
	各学院参加补考的学生请按照教务处网上公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。附教室号：

A楼：202、203、205、208、211、213、214、217、218、221、222、223

	15：30

—17：30

	电路分析基础
电路分析基础与模拟电子线路（一）
790人
	各学院参加补考的学生请按照教务处网上公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。
附教室号：

A楼：202、203、205、208、211、213、214、217、218、220、221、222、223、226、227、302、303、305
	空间科学与技术学院

	19：00—21：00
	工程图学与计算机绘图
140人

图学基础与计算机绘图

363人
	各学院参加补考的学生请按照教务处网上公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。
附教室号：

A楼：202、203、205、208
A楼：211、213、214、217、218、220、221、222、223
	机电工程学院

	3月3日

	19：00

—21：00
	概率论与数理统计

880人
	各学院参加补考的学生请按照教务处公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。
附教室号：

A楼：202、203、205、208、211、213、214、217、218、220、221、222、223、225、226、227、302、303、305、308、311、320
	各参加补考学生所在学院
	王晓华
姜超颖
苗卫平

	3月4日

	19：00

—21：00

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

290人
	各学院参加补考的学生请按照教务处网上公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。
A楼：202、203、205、208、211、213、214
	人文学院
	潘洪涛

张  琳

	3月5日

	19：00

—21：00

	思想道德修养与法律基础

80人
	各学院参加补考的学生请按照教务处网上公布的教室安排，携带本人学生证、一卡通按指定教室就坐参加考试。附教室号：

A楼：202、203

	王晓华
张  琳
潘洪涛

苗卫平

姜超颖

- 4 -
- 3 -